

**Price Increases Effective From 6th May 2021 @4PM**

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
<b>HOUSEHOLD CLEANING</b>												
Y0460	BIZZYBEE HOUSEHOLD GLOVES - MEDIUM	5010699528056	20%	6	£5.28	£0.88	£1.75	40%	£6.00	£1.00	£1.99	40%
Y1006	CAUSTIC SODA DRAIN CLEANER 500G	5011962114228	20%	6	£6.12	£1.02	£1.89	35%	£6.48	£1.08	£1.99	35%
<b>HOUSEHOLD PAPERWARE</b>												
Y2070	LARGE WHITE 2 PLY TISSUES 100 PACK	5017289004501	20%	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%	£17.04	£0.71	£1.19	28%
Y2071	COUNTESS ULTRA SOFT 3 PLY TISSUES 90 PACK	5017289002095	20%	24	£12.48	£0.52	£0.79	21%	£15.12	£0.63	£1.09	31%
<b>FOOD PREPARATION</b>												
Y0515	HEAVY DUTY ALUMINIUM FOIL 25FT X 450MM	6933315757861	20%	24	£19.20	£0.80	£1.29	26%	£22.32	£0.93	£1.49	25%
<b>D.I.Y</b>												
Y1183	BARTOLINE FAST DRYING WOOD GLUE 125ML	5010789500559	20%	12	£16.20	£1.35	£2.49	35%	£18.48	£1.54	£2.85	35%
Y1241	LEYLAND WOOD & METAL UNDERCOAT 1.25 LITRE - BRILLIANT WHITE	5010426812830	20%	6	£35.10	£5.85	£8.99	22%	£36.96	£6.16	£9.49	22%
Y1251	LEYLAND WOOD & METAL NON DRIP GLOSS 1.25 LITRE - BRILLIANT WHITE	5010426812717	20%	6	£35.10	£5.85	£8.99	22%	£36.96	£6.16	£9.49	22%
Y1302	EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE 280ML - WHITE	5029347000004	20%	5	£9.60	£1.92	£3.49	34%	£11.05	£2.21	£3.99	34%
Y1303	EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE 280ML - CLEAR	5029347100001	20%	5	£9.60	£1.92	£3.49	34%	£11.05	£2.21	£3.99	34%
Y1305	EVERBUILD EXTERNAL FRAME SEALANT 290ML - WHITE	5029347000530	20%	6	£7.92	£1.32	£2.50	37%	£8.82	£1.47	£2.79	37%
Y1311	EVERBUILD INSTANT NAILS 200ML	5029347000578	20%	12	£19.68	£1.64	£2.89	32%	£22.32	£1.86	£3.29	32%
<b>ELECTRICAL</b>												
ZC0035	STATUS BLACK RUBBER TORCH	5022822160323	20%	10	£11.60	£1.16	£1.99	30%	£12.70	£1.27	£2.19	30%
<b>PEST CONTROL</b>												
Y1414A	TOX FLY & WASP KILLER 300ML	5010062992002	20%	12	£9.60	£0.80	£1.29	26%	£10.32	£0.86	£1.39	26%
ZE0953	TRADITIONAL WOODEN MOUSE TRAPS 3 PACK	5013478165282	20%	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	£11.76	£0.98	£1.69	30%
<b>CANDLES</b>												
Y1820	CITRONELLA TEALIGHT CANDLES 25 PACK	8005730016668	20%	20	£29.00	£1.45	£2.49	30%	£31.20	£1.56	£2.69	30%
<b>TOILETRIES</b>												
Y3225	BODY BUFF - WHITE	5055172205253	20%	12	£6.00	£0.50	£1.00	40%	£6.24	£0.52	£1.05	41%
<b>MEDICINES</b>												
Y3626	GALPHARM BITES & STINGS RELIEF CREAM 10G	5017353503718	20%	12	£18.72	£1.56	£2.69	30%	£21.24	£1.77	£3.05	30%
Y3642	SAVLON ANTISEPTIC CREAM 30G	5011309018011	20%	6	£7.56	£1.26	£2.19	31%	£7.92	£1.32	£2.29	31%
<b>STATIONERY</b>												
Y4223	SUPER AWESOME WORDSEARCH BOOK 70 SHEETS	5015934590744	0%	12	£10.08	£0.84	£1.19	29%	£10.80	£0.90	£1.35	33%
<b>PARTY DISPOSABLES</b>												
Y4875	TISSUE PAPER 20 SHEETS - ASSORTED COLOURS	5015634222409	20%	12	£10.08	£0.84	£1.49	32%	£10.68	£0.89	£1.59	33%

**Price Increases Effective From 6th May 2021 @4PM**

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
<b>SEASONAL / ONE OFFS</b>												
Y4015	SURE TRAVEL LUGGAGE TAGS 2 PACK	5055172219885	20%	6	£4.50	£0.75	£1.19	24%	£5.22	£0.87	£1.49	30%
ZA0002A	MONEY TINS - MINIONS	5060195622123	20%	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%	£10.32	£0.86	£1.39	26%
ZA0009A	MONEY TINS - UNICORNS	5060195622246	20%	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%	£10.32	£0.86	£1.39	26%
ZA0017A	MONEY TINS - STERLING MONEY	5060195620020	20%	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%	£10.32	£0.86	£1.39	26%
ZB0064	TEXET HANDHELD MINI FAN (INCLUDES BATTERIES)	5012236005969	20%	12	£13.20	£1.10	£1.89	30%	£13.92	£1.16	£1.99	30%
ZB0075	BBQ CHARCOAL BRIQUETTES 3KG	8424336000046	20%	1	£2.49	£2.49	£3.99	25%	£2.68	£2.68	£4.29	25%
ZB0077	BBQ LUMPWOOD CHARCOAL 3KG	5013478118257	20%	1	£2.50	£2.50	£3.99	25%	£2.68	£2.68	£4.29	25%
ZB0078	FIRE UP NATURAL FIRELIGHTERS 28 PACK	8711412030357	20%	22	£16.50	£0.75	£1.49	40%	£19.58	£0.89	£1.79	40%
ZB2402	PADDLING POOL 60" - ASSORTED COLOURS	6942138915662	20%	6	£33.66	£5.61	£8.99	25%	£37.44	£6.24	£9.99	25%
ZE3002	SPRAY BOTTLE 300ML - ASSORTED COLOURS	5055172201491	20%	6	£4.02	£0.67	£1.19	32%	£4.50	£0.75	£1.35	33%
<b>KITCHEN UTENSILS</b>												
Y2403	APOLLO WOODEN SPOON 3 PIECE SET	5026180006332	20%	12	£16.68	£1.39	£2.49	33%	£18.60	£1.55	£2.79	33%
Y2700	POTATO MASHER	5038673120133	20%	6	£6.00	£1.00	£1.99	40%	£6.24	£1.04	£2.09	40%
ZB0085	MINI ICE BRICK SET 3 PACK	5017403106234	20%	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%	£9.00	£0.75	£1.29	30%
<b>SUMMER / TOYS</b>												
ZB0020	FLYING RING - ASSORTED COLOURS	5026619790885	20%	24	£13.20	£0.55	£1.00	34%	£15.60	£0.65	£1.19	34%
ZB0108	BEACH BUCKETS - ASSORTED COLOURS	5031470058722	20%	6	£9.00	£1.50	£2.99	40%	£9.60	£1.60	£3.19	40%
ZB0112A	HOMEWARE ESSENTIALS WATER GUNS	5060050657185	20%	18	£62.82	£3.49	£5.99	30%	£73.26	£4.07	£6.99	30%
ZB0142	EVA PULL WATER GUN HOMEWARE ESSENTIALS	5060050659479	20%	12	£15.96	£1.33	£2.29	30%	£20.88	£1.74	£2.99	30%
ZB0143	HOMEWARE ESSENTIALS WATER GUNS 2 PACK - ASSORTED COLOURS	5060050659486	20%	16	£12.00	£0.75	£1.19	24%	£13.92	£0.87	£1.49	30%
ZB0144	HOMEWARE ESSENTIALS RACKET SET	5060050659516	20%	14	£18.62	£1.33	£2.29	30%	£24.36	£1.74	£2.99	30%
ZB0145	HOMEWARE ESSENTIALS JUMP ROPE - ASSORTED COLOURS	5060050659547	20%	16	£12.00	£0.75	£1.19	24%	£13.92	£0.87	£1.49	30%
ZB0146	EVA FUN BALL HOMEWARE ESSENTIALS	5060050659578	20%	12	£15.96	£1.33	£2.29	30%	£20.88	£1.74	£2.99	30%
ZB0147	HOMEWARE ESSENTIALS FLYING DISC - ASSORTED COLOURS	5060050659608	20%	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0149	HOMEWARE ESSENTIALS SMALL WATER GUNS - ASSORTED COLOURS	5060050659660	20%	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%	£18.00	£0.75	£1.29	30%
ZB0165	HOMEWARE ESSENTIALS CRICKET SET - ASSORTED COLOURS	5055728203436	20%	12	£24.00	£2.00	£4.49	47%	£34.92	£2.91	£4.99	30%
<b>TOYS</b>												
ZE1251	MESH GLITTER SQUISH BALLS 7CM - ASSORTED COLOURS	5026619515044	20%	12	£12.48	£1.04	£1.79	30%	£13.20	£1.10	£1.89	30%
ZE1252	BOUNCING PUTTY 30G - TWO TONE	5026619143223	20%	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%	£9.72	£0.81	£1.39	30%
ZE1256	MOULDABLE STRESS BALLS - ASSORTED COLOURS	5026619514931	20%	12	£10.32	£0.86	£1.49	31%	£11.16	£0.93	£1.59	30%
<b>SHOP SERVICES</b>												
Y2097	BLUE JUMBO VEST CARRIER BAGS - ROLL OF 100		20%	1000	£21.00	£0.021			£22.00	£0.022		
Y2118	C-FOLD PAPER HAND TOWEL NOVA BLUE		20%	12	£10.00	£0.83			£10.80	£0.90		